16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.

. Rahim Sadeghian
. Mohammed Roshanak
. Mohammed Reza Mortazavi

. Siyamak Habibi

. Mohammed Reza Panahandeh
. Alireza Yoniji

. Saeed Ahmedi Abhari

. Hamid Ebrahimi Asl

. Ahmed Valizadeh

Iranl isadamlari Heyeti Listesi

Ticaret Odassiean|
Iman Ticaret Rgan Firmasi Genel Muduri
Gida Sanayi Sendikilarkezi Yonetim
Kurulu Bakani
Gida Sanaitihalatcilar Birlgi
Cklhiklatcisi
Ithalatcilar Birlgi
Estratous Holding
Tekstil Urtinleiharacatgisi
Kémir ve Maden Uriuinlidgmiacatgisi

. Taghee Ali Akberzadeh

. Amir Hossien Broujerdian
. Mohammed Lari Midian
. Hossein Pashaee

. Radin Paymanfar
. Reza Kami

Alireza Mahdizadeh
Hamid Abbas Shokouhi
Abolhassan Khalili
Mehrdad Rostami Ahar
Fattah Bagheri

Ali Khani

Abolfazl Hasani

Esmail Saeedi

Esfandiar Behzadi
Hassan Mosayyebzadeh
Aref Ashrafi

Muhammed Riza Golgani
Hoda Murad Ahmedi
Muhendis Necmettin
Abdulazim Sadiyan

Reza Tofighi Zavvare
Ali Asgarpourmend

Akidekeri ve Gida Maddeleri
Ihracatgisi
Kaveh Cam
Golestan Baft
Iran-Turkiye Ticaret Konseyi Bhkanlik
Divani Uyesi
ISACO Firmasi
Iran-Turkiyelsadamlari Konseyi
Sekreteri
Urumiyeh Ticaret Odasi $iciter Uyesi
Namavaran Shams Firmasi
Iran Bitkisel Y& Endstrisi
AVRAN Firmasi
Bagheri Ticaret
Ihracat Konfederasyonu Genel Sekreteri
Refraktor Malzameler
Iran Khodrolhracat Departmani Gorevlisi

Azerbycangt&Endustrisi Genel Muduri
Sanayi Bakan Yardimcisi
Iran Khodro Genel Muduiri
Ihracat ve Uluslararasilerden Sorumlu
Iran Khodro Genel Mudur Yardimcisi
Iran Ticaret Geiitirme Kurumu
Ortada Holding



